Maldiv
ler'e İslamiyet'in ne zaman girdiği hususu
açık olmamakla birlikte daha ilk asırlar
da müslüman tüccar ve denizciler vası
tasıyla bölgeye geldiği tahmin edilmek
tedir. İslam'ın Maldivler'de geniş ölçüde
yayılmaya başlaması VI. (XII.) yüzyıldan
itibaren olmuştur. Maldivler'e dair bir
eser yazmış olan Kadi Hasan Taceddin'e
(ö. 1139/1727) göre Maldivler'in Budist
kralı, Tebriz'den gelen Şeyh Yusuf Şern
seddin et-Te b rizi vasıtasıyla 12 Rebiüla
hir 548 (7 Temmuz 1153) tarihinde müs
lüman olmuş ve Muhammed el-Adil (Siri
Bavanaditta Maha Radun) adını almıştır.

(XV.) yüzyılın Arap denizeisi İbn Macid ve
onu takiben Süleyman b. Ahmed el-M ehri
de eserlerinde Maldivler'den bahsetmek
te ve özellikle denizciler için faydalı bilgi
ler vermektedir.

VII. (XIII.) yüzyılda tamamen müslüman
olduğu anlaşılan Maldivler965-981 (1558-
1573) yılları arasında Portekiz işgali altın
da kaldı. Portekizliler'le çarpışma esna
sında öldürülen (9651!558) Sultan Ali b.
Abdurrahman "eş-Şehld" unvanıyla Mal
div tarihine geçti. Adalar Portekiz kuv
vetleri kumandanı Adiri Adiri'nin yöneti
mine verildi.

Uzun süre tahtta kalan hükümdar
Jardan biri olan ve eğitim , savunma ve
ticaretin gelişmesine önem veren Sultan
İbrahim İskender b. Muhammed döne
minde ( 1648- ı 687) Güney Hindistan'dan
gelen korsanlar adalara baskın yaptılar.
ancak Sultan İbrahim karşısında mağlfıp
oldular. 1166 ( 1752-53) yılında Malabar
lılar Male'ye saldırdılar. Sultanlık sarayını
tahrip ettikleri gibi Sultan Muhammed
ei-Mükerrem İmadüddin'i adalardan sür
düler. Maldivliler, Gazi Hasan İzzeddin ku
mandasında giriştikleri mücadele sonu
cunda Fransızlar'ın da yardımıyla Mala
barlılar' ı ülkeden çıkarmayı başardılar.